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SURAT TUGAS
No. 7979/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/IX/2023

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada :
Nama : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
No. Dosen / NIP : 7979 / 219080813
NIDN / NIDK : 0319019501
Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150)
Alamat : CILUAR RESIDENCE BLOK A1 NO. 3A JL. JEND. SUDIRMAN
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
2 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta
3 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
4 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 CR001 Reguler-1 Tangerang
5 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
6 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
7 RKE502 Rekam Kesehatan Elektronik 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
8 RKE502 Rekam Kesehatan Elektronik 3 CR001 Reguler-1 Tangerang
9 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta

10 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
11 RKE110 Pengantar Teknologi Informasi 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
12 RKE211 Aplikasi Perangkat Lunak Rekam Medis di Fasyankes 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
13 RKE515 Keamanan dan Perlindungan Data 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
14 RKE515 Keamanan dan Perlindungan Data 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
15 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 KH001 Reguler-1 Bekasi
16 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2023
Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan

Prof. Dr. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed., Apt
NIP. 215020572
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Pengantar Teknologi Informasi Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)Kode MK dan Seksi : RKE110 (KJ001)
Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 08:20 (R710)

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

18
Sep

25
Sep

02
Okt

09
Okt

16
Okt

23
Okt

30
Okt

20
Nov

27
Nov

04
Des

11
Des

18
Des

08
Jan

15
Jan

1. WANDHA MAHARANI 20230306007 H H H H H H A H H H H H A H

2. SULTAN RAFI PRAYOGA 20230306008 H H H H A H H H H H A H A H

3. LEGINA NURAINI 20230306010 H H H H H H H H H H H H H H

4. DIAR ANGELIA ISTIQOMAH 20230306011 H H H H H H H H H H H H H H

5. MAULIDIA IVANI 20230306012 H H H S H H H H H H H H H A

6. MIRA DAENG IHA MALLOMBASI 20230306014 H H H H H H H H H A H H H A

7. ABDUL AKBAR ALANSYAH 20230306016 H H H H H H H H H H H H H H

8. AULIA FEBRINA WAHID 20230306018 H H H H H H H H H H H H H H

9. CLARITA ANGELA MERICI DARMAN 20230306023 H H H H H H H H H H H H H H

10. CAMILA SYIFA BUDHININGRUM 20230306024 H H H H H H H H H H H H H H

11. AULIA ZARIAH 20230306027 H H H H H H H H H H H H H H

12. ANISA 20230306028 H H H H H H H H H H H H H H

13. INNAYA AZARIA 20230306030 H H H H H H H H H H H H H H

14. ADINDA CHATRINNIDA 20230306031 H A H H H H H H H A A A A A

15. SALWA FENISYAH AULIA 20230306032 H H H H H H H H H H H H H H

16. DESTA SEPTYA NINGRUM 20230306033 H H H H H H H H H H H H H H

17. DEDE KURNIAWAN 20230306035 H H H H H H H H H H H H H H

18. SYAHRIAL KAMARULLAH 20230306036 A H H S A A A A H A A A A A

19. HANIFA AULIA SUBARKAH 20230306037 H H H H H H H H H H H H H H

20. SALSABILA ARTI RAMADHANI 20230306038 H H H H H H H H H H H H H H

21. MUTIA MARIYAM 20230306039 H H H H H H H H H H H H H H

22. MARCELLA HARTI 20230306041 H H H H H H H H H H H H H H

23. SUCI APRILIANTI 20230306042 H H H H H H H H H H H H H H

24. SYAUQI MUHAMMAD FADHILLAH 20230306044 H H H H H H H H H H A H H H

25. SALMAN ALFARIZI 20230306046 H H H H H H H H H H A H H A

26. NABILA ZAHRA MAHARANI 20230306047 H H H H H H H H H H H A A H

27. SHAFITRI TRIANA PUTRI 20230306049 H H H H H H H H H H H H H H

28. NUR RIA SAHWAL HASANAH 20230306050 H H H H H H H H H H H H H H

29. MUHAMMAD RAFLI MARYADI 20230306052 H H H H H H H H H H H H A H

30. EMILIA KARIN DWI LIANI 20230306054 H H H H H H H H H H H H H H

31. LALU GALIH KIRANA 20230306058 H A H H H H H H H H H H A H

32. REGINA 20230306059 H H H H H H H H H A A H H A

33. KAYLA FIJRA OKTARINA MAARIF 20230306061 H H H S H H H H H H H H H H

34. AGNI ARTIKA NAWAWI 20230306064 H H H H H H H H H H H H H H

35. DIMAS APRILIO GURNING 20230306097 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : RKE110 Kelas : KJ001 Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM.,
M.K.M.

Matakuliah : Pengantar Teknologi Informasi  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa
absensi uts tugas uas

NA
Nilai Akhir

10 % 30 % 25 % 35 % Angka Huruf
1 20230306007 Wandha Maharani 85,71 64 69,83 86 75,33 3,30 B+
2 20230306008 Sultan Rafi Prayoga 78,57 66 74,75 75 72,59 3,00 B
3 20230306010 Legina Nuraini 100 59 84,08 89 79,87 3,70 A-
4 20230306011 Diar Angelia Istiqomah 100 61 84,5 80 77,43 3,70 A-
5 20230306012 Maulidia Ivani 89,29 47 76,33 42,11 0,00 E
6 20230306014 Mira Daeng Iha Mallombasi 89,29 32 79,67 75 64,7 2,30 C+
7 20230306016 Abdul Akbar Alansyah 100 48 61,33 74 65,63 2,70 B-
8 20230306018 Aulia Febrina Wahid 100 72 82,83 77 79,26 3,70 A-
9 20230306023 Clarita Angela Merici Darman 100 42 81,33 85 72,68 3,00 B

10 20230306024 Camila Syifa Budhiningrum 100 65 81,83 78 77,26 3,70 A-
11 20230306027 Aulia Zariah 100 27 79,58 82 66,7 2,70 B-
12 20230306028 Anisa 100 56 90,08 70 73,82 3,00 B
13 20230306030 Innaya Azaria 100 47 66,83 76 67,41 2,70 B-
14 20230306031 Adinda Chatrinnida 57,14 38,33 10 18,8 0,00 E
15 20230306032 Salwa Fenisyah Aulia 100 27 69,33 80 63,43 2,30 C+
16 20230306033 Desta Septya Ningrum 100 26 81,58 84 67,6 2,70 B-
17 20230306035 Dede Kurniawan 100 49 80,75 82 73,59 3,00 B
18 20230306036 Syahrial Kamarullah 25 33,33 10,83 0,00 E
19 20230306037 Hanifa Aulia Subarkah 100 79 83 81 82,8 4,00 A
20 20230306038 Salsabila Arti Ramadhani 100 52 36,67 83 63,82 2,30 C+
21 20230306039 Mutia Mariyam 100 73 83,5 78 80,08 4,00 A
22 20230306041 Marcella Harti 100 43 78,58 75 68,8 3,00 B
23 20230306042 Suci Aprilianti 100 78 36,25 91 74,31 3,30 B+
24 20230306044 Syauqi Muhammad Fadhillah 92,86 66 82,25 81 78 3,70 A-
25 20230306046 Salman Alfarizi 85,71 64 85,33 86 79,2 3,70 A-
26 20230306047 Nabila Zahra Maharani 85,71 55 62,5 83 69,75 3,00 B
27 20230306049 Shafitri Triana Putri 100 66 82,83 83 79,56 3,70 A-
28 20230306050 Nur Ria Sahwal Hasanah 100 21 72 75 60,55 2,00 C
29 20230306052 Muhammad Rafli Maryadi 96,43 82 80,67 81 82,76 4,00 A
30 20230306054 Emilia Karin Dwi Liani 100 81 85 95 88,8 4,00 A
31 20230306058 Lalu Galih Kirana 89,29 61 67,17 89 75,17 3,30 B+
32 20230306059 Regina 82,14 49 33,33 83 60,3 2,00 C
33 20230306061 Kayla Fijra Oktarina Maarif 96,43 65 79,92 49,12 1,00 D
34 20230306064 Agni Artika Nawawi 100 49 78 89 75,35 3,30 B+
35 20230306097 Dimas Aprilio Gurning 100 76 81 81 81,4 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M.

NIP. 219080813 NIP. 7979
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Nama Mata Kuliah : Pengantar Teknologi Informasi Dosen : DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)
DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. (7979)

Kode MK dan Kelas : RKE110 KJ001

Jadwal dan Ruang : Senin, 07:30 - 08:20 (R710)

Jumlah Mahasiswa : Internal : 35 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2023 - 2024

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatCat

DoDo

1/1 Senin, 18
Sep 2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 34 Tatap Muka kontrak kuliah dan pengantar TIK pertem
pertam
kontra

2/1 Senin, 25
Sep 2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 33 Tatap Muka jenis dan pengaplikasian Teknologi Informasi Kesehatan link tugas
https://docs.google.com/document/d/193CbNFgAytBdmHA7iJ2GZTBz17n0svjmVAJ-12vXhEA/edit?
usp=sharing link materi
https://docs.google.com/presentation/d/1wjYb6FyXVcbwHpwkTAovSoYfs8b9MunXSo2NrcG_zW0/edit?
usp=sharing

3/1 Senin, 2 Okt
2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 35 Tatap Muka revolusi industri 4.0 dan dampaknya pada informasi kesehatan

4/1 Senin, 9 Okt
2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 32 Tatap Muka pengantar informasi kesehatan

5/1 Senin, 16
Okt 2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 33 Tatap Muka dpcument processing software, jenis dan model advance dalam penggunaannya

6/1 Senin, 23
Okt 2023

7979 -
DANIEL
HAPPY

Teori 34 Tatap Muka Human and Computer Interaction Triangle of computer
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07:30 -
08:20

PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

7/1 Senin, 30
Okt 2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 33 Tatap Muka persiapan Ujian Tengah Semester Selesai

8/1 Senin, 20
Nov 2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 34 Tatap Muka penggunaan teknologi kesehatan di masa depan dan arah pengembangan teknologi kesehatan di
indonesia

Selesai

9/1 Senin, 27
Nov 2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 35 Tatap Muka Belajar Mandiri Pertemuan 9 melalui classroom Selesai

10/1 Senin, 4 Des
2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 31 Tatap Muka Filosofi transformasi digital kesehatan di Indonesia Selesai

11/1 Senin, 11
Des 2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 29 Tatap Muka proses instalasi aplikasi kesehatan studi kasus
menggunakan
SIMRS
Khanza

Selesai

12/1 Senin, 18
Des 2023

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 32 Tatap Muka Dosen tamu, diseminasi informasi elektronik Selesai

13/1 Senin, 8 Jan
2024

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 28 Tatap Muka reference manager application Selesai

14/1 Senin, 15
Jan 2024

07:30 -
08:20

7979 -
DANIEL
HAPPY
PUTRA ,
S.KM., M.K.M.

Ruang : R710

Teori 29 Tatap Muka presentasi dan persiapan UAS Selesai
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